CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Poc ldp - Ty do - Hanh phic
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Quy ETF SSIAM VN30 Independence - Freedom - Happiness

Ha Noi, ngay 25 thang 11 nam 2020

$/No./MpA20201T8-SSIAM-NVQ Hanoi, 25 November 2020

CONG BO THONG TIN SAU GIAO DICH ANNOUNCEMENT
HOAN DOl AFTER EXCHANGE TRADING

Kinh guri:  S& Giao dich Chimg khoan TP.HCM
To: Ho Chi Minh City Stock Exchange

- Tén CTQLQ/ Fund Management company: Cong ty TNHH Quan Ly Quyp SSI
- Tén Ngén hang giam sat/ Supervisory Bank: Ngdn hang TMCP Ngoai Thuong Viét Nam
- Tén Quy ETF/ ETF name: Quy ETF SSIAM VN30
- Ma ching khodn/ Securities symbol: FUESSV30
- Ngay giao dich hoan déi/ Exchange date: 24/11/2020
- Donvitinh16: 1 16 ETF tuong duong: 100.000 ching chi quy ETF
Unit: 1 ETF Creation Unit = 100,000 ETF certificates
Danh muc da ding hoan doéi 1 16 ETF/ Basket of Componet Securities and Cash Component:

Ty I¢ % trong

STT Mai chirng khoan So6 lugng ihnh ige
Order Securities symbol Volume Weight

| Chirng khoan/Stock ‘

1 BID 250 _ 0.9%
2 CTG 1,160 i 3.2%
3 EIB 1,640 | 2.4%
4 FPT _ 980 _ 4.6%
5 GAS 150 1.1%
6 HDB 1,380 ‘ 3.0%
7 HPG 2,860 i : 9.1%
8 KDH 7 - 560 L 1.3%
2o MBB 2,610 4.2%
10 MSN 640 4.5%
11 MWG 400 4.4%
12 NVL 530 2.8%
13 PLX 200 | 0.9%
14 PNJ 280 1.8%
15 POW 730 0.6%
16 REE 210 i 0.8%
7 ROS 890 B 0.2%
18 SAB - 110 1.8%
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+ Gia tri chénh 1éch/ Cash Component

SBT
SSI
STB
TCB
TCH
VCB
VHM
VIC
ViC
VNM
VPB
VRE

Tién/Cash (VND)

- Chénh léch gitra danh muc ching khoan co cdu va 16 chimg chi quy ETF hoan dbi/ Difference between a basket and an
ETF Creation Unit in value:
+ Gia tri danh muc chimg khoan co caw/Basket in value
+ Gia tri 16 chung chi quy ETF/ Value of an ETF Creation Unit

10,708,276

+ Phuong an xir ly ddi véi gia tri chénh léch / Options to Investors:
D&i voi nha ddu tr mua ching chi quy ETF/ For creation order : Nop tién bang gia tri chénh léch/ Transfer Cash

Component

370
560
2,690
3,830
300
640
660
950
410
1,020
2,680
730

1,174,482,500 VND
1,185,190,776 VND
10,708,276 VND

0.5%
0.9%
3.3%
7.6%
0.5%
5.0%
4.5%
8.3%
4.1%
9.5%
5.8%

1.7%

Déi voi nha déu tu ban chimg chi quy ETF/ For redemption order: Nhén tién bing gia tri chénh léch trir di thué,
phi mua lai/ Receive Cash Component after subtracting tax and redemption fee

- Cac trudng hop chimg khoan co céu duge thay bang tién (néu co, néu rd ly do)/

In case, stock can be substituted by cash, state clearly the reason:

STT Mai Ching Khoan

No

Securities

SSI

BID

MBB

FPT

Tién thay thé
tuwong irng
1 ¢b phiéu

(VND)

18,700

41,100

19,200

55,900

Péi tugng
ap dung

SSI

BSC

Nha ddu tu nudce ngoai
/ Foreign Investor

Nha diu tu nudc ngoai
/ Foreign Investor

Ly do

Cb phiéu Quy chua dang ky giao dich
Treasury stock not yet registered for trading

Han ché déu tu ¢b phiéu cong ty me theo quy
dinh diéu 44.4 a Thong tu 210/2012/TT-BTC

Restriction of ownership by Circular
210/2012/TT-BTC

Do cb phiéu da dat ty 1¢ so hiru nude ngoai
toi da / The stock reaches foreign ownership

limit

Do c6 phiéu da dat ty 1¢ s¢ hiru nude ngoai
toi da / The stock reaches foreign ownership

limit



5 MWG 113,200
6 PNJ 76,700
i REE 46,050
8 TCB 23,600

Cac chi tidu khac/Other criteria
Chi tiéu/Criteria

$6 16 da phat hanh thém/ Creation Units were
issued

S6 16 da mua lai/ Creation Units were redeemed
Téng sb luong CCQ dang ky niém yét/ Issued
Shares & ol

Gia dong cira (VND/ceq)/ Closing price

Gi4 tri tai san rong tai ngdy dinh gid/ Net Asset
Value at Valuation Date

cua quy ETF/ of the Fund

cua 116 CCQ ETF/ per ETF Creation Unit

cua 1 CCQ/ per Share

Chi s6 tham chiéw/ Tracking Index

Nha dau tr nude ngoai
/ Foreign Investor

Nha déu tu nuéc ngoai
/ Foreign Investor

Nha dau tu nude ngoai
/ Foreign Investor

Nha dau tu nude ngoai
/ Foreign Investor

Ky nay/This Period
24/11/2020

4,900,000
11,500

58.074,348,050

1,185,190,776
11,851.90
956.61

Do ¢ phiéu da dat ty 1& sé hitu nudc ngoai
t6i da / The stock reaches foreign ownership
limit

Do c¢d phiéu da dat ty 1& s& hitu nuée ngoai
ti da / The stock reaches foreign ownership
limit

Do ¢d phiéu da dat ty 1¢ sé hitu nuée ngoai
t6i da / The stock reaches foreign ownership
limit

Do ¢6 phiéu da dat ty 1¢ sé hitu nude ngoai
tdi da / The stock reaches foreign ownership
limit

o LUY
Ky trude/Last Period Chénh I¢ch/

23/11/2020 Difference /2%
5~
0 0
0 0
4,900,000 0
11,920 20

57,525,998,971 548,349,079
1,173,999,979 11,190,797
11,739.99 111.91
960.03 -0.42

Dai dién 1 chirc W&~

Lo Lhiy Link
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